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Kütahya'da düzenlenen 17 
Yaş Altı Türkiye Güreş Şampi-
yonası'nda gümüş madalya 
kazanan Edirneli güreşçi Teyfik 
Gülter (17), yaşadığı mahalle-
de davul zurnayla karşılandı. 

Türkiye Güreş Federasyo-
nu tarafından Kütahya Yeni 
Spor Salonu'nda gerçekleştiri-
len şampiyonada 110 kilo-
gramda mindere çıkan Gülter, 
Türkiye ikincisi oldu. 

Türkiye Güreş Federasyo-
nu Edirne İl Temsilcisi Şamil 
Doğu Delen'in otomobilinde 
sevenlerinin oluşturduğu araç 
konvoyuyla Çavuşbey Mahal-
lesi'ne gelen Gülter, alkışlar eş-
liğinde evine geçti. 

Burada coşkuyla karşılanan 
Gülter, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, çok mutlu olduğu-

nu söyledi. 
Kendisine destek veren an-

trenörleri ve ailesine teşekkür 
eden Gülter, "En büyük des-
tekçim ustam Serkan Makas'a 
özel bir teşekkür etmek istiyo-
rum. Büyük başarılar elde et-
mek istiyorum. Milli takımla 
Avrupa Şampiyonasına gide-
ceğim ve hedefim orada birin-
ci olmak." ifadelerini kullandı. 

Gülter'i altınla ödüllendiren 
Türkiye Güreş Federasyonu İl 
Temsilcisi Delen ise Gülter'in 

büyük bir başarıya imza attığı-
nı dile getirdi. 

Başarılı güreşçiyi davul zur-
nayla karşıladıklarını ifade 
eden Delen, "Teyfik'i tebrik edi-
yorum. Uzun yıllardır bizim ya-
nımızda gelişen ve büyüyen bir 
sporcumuz. Birçok hocamızın 
üzerinde emekleri var. Serhat 
Şehri Spor Kulübü antrenörleri 
ve güreşçimizin ustası Serkan 
Makas'a teşekkür ediyorum. 
Milli takıma seçilen sporcumuz 
Edirne'nin gururu oldu." diye 
konuştu. 

Sporcunun annesi Yeliz 
Gülter de oğlunun başarıyla 
gurur duyduğunu belirtti. (aa)
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Akalın’dan İmamoğlu tepkisi
İYİ Parti Edirne Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Akalın, Avrupa 

Konseyi Parlamenter Meclisi (AKPM) Genel Kurulu’nda yaptığı 
konuşmada, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun tutuklanmasını eleştirdi. Akalın, yaşananların Türki-
ye'deki otoriterleşmenin açık bir göstergesi olduğunu vurguladı. 
İmamoğlu’nun tutuklanmasının, 2028 cumhurbaşkanlığı se-

çimlerine adaylığını açıklamasından yalnızca birkaç gün sonra 
gerçekleştiğine dikkat çeken Akalın, bu durumun kamuoyunda 
büyük bir güvensizlik yarattığını ifade etti. Akalın, "Türk halkının 
büyük bir kısmı, bu tutuklamaların adil ve tarafsız bir yargılama 
süreciyle değil, siyasi saiklerle yapıldığına inanıyor" dedi. 

Akalın, 2017 referandumunun ardından yürürlüğe giren 
Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin, erkler ayrılığı ilkesini or-
tadan kaldırdığını belirtti. Akalın, “Bu sistemle birlikte seçilen 
cumhurbaşkanı yalnızca hükümetin değil, tüm devletin başı hali-
ne geldi ve yasama, yürütme ve yargı tek bir merkeze bağlandı” 
diye konuştu. 

Liyakat ilkesinin terk edildiğini ve devlet kadrolarına atamala-
rın sadakat esasına göre yapıldığını savunan Akalın, yargının da 
bağımsızlığını yitirdiğini söyledi. Akalın, “Yargı sistemi, doğrudan 
veya dolaylı olarak cumhurbaşkanı tarafından atanıyor. Böylece 
devlet, tek bir sese hizmet eden bir cumhurbaşkanlığı kulübüne 
dönüşmüş durumda” dedi. 

Yaşanan tutuklamalar ve toplumsal huzursuzlukların temelin-
de mevcut sistemin yattığını vurgulayan Akalın, Türkiye’de kalıcı 
demokrasinin yolunun güçlendirilmiş parlamenter sisteme dönüş-
ten geçtiğini belirtti. Akalın, “Cumhuriyetini 100 yılı aşkın süredir 
demokrasi temelleri üzerinde inşa etmiş bir millet olarak, Türki-
ye’de özgürlük ve demokrasinin, otokrasiye karşı galip geleceğine 
yürekten inanıyorum” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi 

Edirne İli Merkez ilçesi Selimiye 
Arastası 49 No'lu Dükkana Ait 

Kati Teminat Makbuzlarımı  
Kaybettim Hükümsüzdür.  

Recep ERE

ZAYİ

Şampiyon güreşçiye görkemli karşılama



ÜLFET BÜR vefat etti. 
Şerafettin Bür’ün eşi, Mürvet Kemez Kıymetti’nin anneleri, 

Tayfun, Sedef ve Elif’in babaanneleri, 70 yaşındaki Ülfet Bür ve-
fat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Yıldırım Beyazıt Camii’nde öğle 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yıldırım Beyazıt Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
MEHMET GÜÇÇEKEN vefat etti. 
Birsen Güççeken’in eşi, merhume Meryem 

ve merhum Mehmet Güççeken’in oğlu, Aytaç ve 
İlke Beyza’nın babaları, 60 yaşındaki Mehmet 
Güççeken vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Üyüklü Tatar Köy 
Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
AYTEN GÜNEŞDOĞAN vefat etti. 
Merhum Ahmet Güneşdoğan ve Fatma Güneşdoğan’ın kız-

ları, Aydın Güneşdoğan’ın kardeşi, Gülten Armağan ve Nurten 
Avcı’nın ablası, Eray ve Erhan Güneşdoğan’ın anneleri, Özlem 
Güneşdoğan’ın kayınvalideleri, 64 yaşındaki Ayten Güneşdo-
ğan vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Darülhadis Camii’nde ikindi vakti 
kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na def-
nedildi. 

 
TEMEL ERSOY vefat etti. 
Merhum Kemal Ersoy’un oğlu, Onur, Katip, 

Kemalettin ve Kemal Ersoy’un ağabeyleri, Ser-
vet Ersoy’un kardeşi, Gökay Ersoy’un babası, 
Fatma Ersoy’un eşi, Meltem ve Emine Ersoy’un 
babaları, 63 yaşındaki Temel Ersoy vefat etti. 

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde 
ikindi vakti kılınan cenaze namazının ardından Bademlik Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
MUZAFFER ÇELENK vefat etti. 
Hamzabeyli Köyü sakinlerinden merhum 

Mustafa Çelenk’in eşi, Tugay Yavuz, Eşref Çe-
lenk, Fatma Aslaner ve Hayriye Yavuz’un anne-
leri, Behçet Aslaner’in kayınvalidesi, Erdi Musta-
fa Çelenk’in babaannesi, Çiğdem ve Çağrı’nın 
anneannesi, 92 yaşındaki Muzaffer Çelenk vefat 
etti. 

Cenazesi Perşembe günü Sarı Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.

Anahtar Parti’den ETSO’ya ziyaret
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Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, partililerle birlik-
te Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Irmak’ı ziyaret 
ederek, Cumartesi günü yapılacak olan il binasının açılışına davet 
etti.  

Anahtar Parti Edirne İl Başkanlığı binasının 12 Nisan Cumarte-
si günü yapılacak açılışı öncesi Edirne teşkilatı hazırlıklarını sürdü-
rüyor. İl Başkanı Erdinç Balıkçı, beraberinde partililerle birlikte 
Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Irmak’ı ziyaret ede-
rek açılışa davet etti. Balıkçı, Cumartesi günü MYK üyeleri, Tekir-
dağ, Kırklareli il başkanlarının katılımıyla yapılacak il binası açılışı-
na tüm Edirnelilerin davetli olduğunu kaydetti. Haber Merkezi

CHP Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, CHP Mil-
letvekilleri Cevdet Akay ve Ey-
lem Ertuğ Ertuğrul, CHP'nin 
Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem 
İmamoğlu'nun tutuklanmasını 
protesto etmeleri nedeniyle tu-
tuklu bulunan 299 öğrencinin 
6,5 metre uzunluğundaki isim 
listesini Adalet Bakanlığı'nın 
önüne astı. Yazgan, “Uygulan-
mayan ve hiçbir şekilde önem-
senmeyen anayasa kitapçığını 
da yanımızda getirdik. Bunu 
da vekillerimizle beraber bura-
ya bırakacağız. Okumadıkları, 
uygulamadıkları anayasayı gö-
rüler de belki utanırlar” dedi.  

CHP’li vekiller, 299 öğrenci 
için Adalet Bakanlığı'nın önün-
de Adalet Bakanı Yılmaz Tunç 
ve iktidara çağrıda bulunarak 
Adalet Bakanlığı önüne Ana-
yasa kitapçığı bıraktı. 

 
"Bu öğrenciler sınavlarına 

giremiyorlar" 
CHP Milletvekili Cevdet 

Akay, tutuklu öğrencilerin ser-
best bırakılması çağrısında bu-
lunarak şunları söyledi: 

"Adalet Bakanlığı'nın önün-
deyiz. Haksız ve hukuka aykırı 
bir şekilde tutuklanan gençleri-
mizin durumunu anlatmak için 
ve bir an önce onların serbest 
bırakılması için buradayız. Hu-

kuka aykırı bir şekilde en doğal 
anayasadan kaynaklanan hak-
larını kullandıkları halde tutuk-
lanan ve şu anda halen ceza-
evinde olan üniversite öğrenci-

lerimiz için buradayız. İçlerinde 
mühendis var, doktor var, işlet-
me okuyan var, maliyeci var. 
Bunlar gelecekte ülkemizi yö-
netecek gençlerimiz. Türkiye 
Cumhuriyeti'ni emanet ettiği-
miz gençlerimiz. Buradan Sa-
yın Adalet Bakanı'na sesleni-
yoruz; bir an ön bu hukuksuz 
işlemlerden, hukuka aykırı 
davranmaktan vazgeçin. Hak-
sız yere tutuklu 299 gencimiz. 
Bir gün bile yatarı yok bunla-
rın. Buradan Sayın Bakan ve 
iktidara sesleniyoruz, bu hu-

kuksuzluğa son verin. Bu öğ-
renciler sınavlarına giremiyor-
lar. Anneleri ve babaları üzgün. 
Aileler evlatlarına kavuşmayı 
bekliyor." 

 
"Anayasaya uyulmasını  

istiyoruz" 
CHP Milletvekili Eylem Er-

tuğ Ertuğrul da şu ifadeleri kul-
landı: 

"Haksız şekilde zindanda 
tutulan Cumhurbaşkanı Adayı-
mızın, belediye başkanlarımı-
zın ve sadece anayasal hakları-
nı uygulayan, asla ve asla öz-
gürlükten başka bir şey isteme-
yen, demokrasiden ve adalet-
ten başka bir şey istemeyen bu 
gençlerimizin bir an evvel ser-

best bırakılmalarını istiyoruz. 
Anayasaya uyulmasını istiyo-
ruz." 

“Hakkımızı talep  
ediyoruz” 

Son olarak konuşan CHP 
Milletvekili Ahmet Baran Yaz-
gan ise, "Uygulanmayan ve 
hiçbir şekilde önemsenmeyen 
anayasa kitapçığını da yanı-
mızda getirdik. Bunu da vekil-
lerimizle beraber buraya bıra-
kacağız. Okumadıkları, uygula-
madıkları anayasayı görüler de 
belki utanırlar. Hakkımızı talep 
ediyoruz." dedi. Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi, Mimar Sinan Haftası kap-
samında mimarlık tarihinin zirve ismi Mimar Si-
nan’ı özel bir etkinlikle anacak. 12 Nisan Cu-
martesi günü saat 14.00'te Edirne Kent Müze-
si’nde düzenlenecek konferans, vatandaşlara 
Mimar Sinan’ın sanatını, kimliğini ve çok yönlü 
mirasını bir kez daha hatırlatacak. 

Edirne’nin simgesi haline gelen, ustalık eseri 
Selimiye Camii’nin de mimarı olan Mimar Si-
nan, sadece bu görkemli yapıyla değil, Edir-

ne’ye kazandırdığı diğer eserlerle de şehri adeta 
bir açık hava müzesine dönüştürdü. Rüstem Pa-
şa Kervansarayı, Defterdar Mustafa Paşa Camii, 
Sokullu Hamamı gibi yapılar Sinan’ın Edir-
ne’deki izlerini taşıyan önemli eserler arasında 
yer alıyor. Bu kapsamda Edirne Belediyesi tara-
fından Edirne Kent Müzesi’nde gerçekleştirile-
cek konferans saat 14.00’te başlayacak. 

 Alanında uzman iki akademisyen Edirneli-
lerle buluşacak. Doç. Dr. Nesrin Çiçek Akçıl 
Harmankaya, “Ulusal Bir Kimlik Arayışında Si-
nan Tasvirleri” başlıklı sunumunda, Sinan’ın 
temsilleri üzerinden kimlik inşasına ışık tutacak. 
Prof. Dr. Gülgün Yılmaz ise “Mimar Sinan Yapı-
ları ve Osmanlı Çini Sanatı” başlıklı konuşma-
sıyla Sinan’ın mimarisinde süsleme sanatlarının 
yerini ve estetik anlayışını derinlemesine incele-
yecek. 

 Konferans, saat 15.30’da başlayacak soru-
cevap bölümüyle son bulacak. 

 Edirne Belediyesi yetkilileri, ustalık eseri Se-
limiye’nin mimarı Mimar Sinan’ı daha yakından 
tanımak isteyen tüm Edirnelileri bu anlamlı et-
kinliğe davet etti. 

Haber Merkezi 

Yazgan 6,5 metre listeyi Bakanlığa astı

Mimar Sinan’a vefa
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Kıymetli Okurlarım! En kal-
bi duygularımla   Muhabbetle 
saygı ile  özlemle  sizleri selam-
lıyorum Cumanız  Mübarek  ol-
sun. Cuma Günü  Gazetemizin  
köşesinden sizlere seslenmek 
sizlerle beraber olmak güzel bir 
duygu güzel  bir haslet. 

 
İnsan olarak yaratılmak bi-

zim elimizde değil. Biz nasıl bir 
varlık olacaımıza karar verme-
dik. Farklı birer varlık olarak ya-
ratılabilirdik. Ama karar veren 
Allah’ımız (c.c.) bizi insan ola-
rak yarattı. Bize şereflerin en 
büyüğünü verdi. Sadece İnsan 
olarak yaratmakla kalmadı bize 
alemi sundu. Yaşanılacak bir 
yaşam nasip etti. Bu sebeple bu 
kadar güzellikleri bahşeden 
Rabbe karşı kulun teşekkür et-
mesi gerekir. Bu teşekkürün ifa 
edilmesinin yollarından biride 
ibadettir. 
İbadet kişiye güzel bir hayat 

yaşama imkanı tanır. Hayat dü-
zenini oluşturur. Yapılanlardan 
zevk alınmasına sebep olur. Ku-
lu Allah’a yaklaştırır. Kötülük-
lerden uzaklaştır. Hayata farklı 
bir anlam katar. Bakış açımızı 
değiştir. İstenilen şekilde yapı-
lan ibadetler Razı olunan bir 
hayatın işaretidir. Dünyadaki 
faydasından ziyade ahirette 
karşılaşılacak nimetler çok daha 
büyüktür. 
İbadetler içerisinde bir iba-

det var ki Kur’an-ı Kerim’de bu-
lunan ayetler ile Sevgili Pey-
gamberimizin hadislerini incel-
diğimizde ön plana çıkmakta-
dır. Bu ibadet dinin direği, göz 
nuru, kalp aydınlığı, dünya ve 
ahiret güzelliği, sıkıntılara çö-
züm, kapalı kapıların anahtarı, 
gönül serinliği, kulu Rabbine 
yaklaştıran Namazdır. Namaz 
kulun miracıdır. Peygamber 
Efendimize miraçta emredilen 
beş vakit namaz ile her bir kul 
kendi miracını gerçekleştirmek-
te-dir.  
İfademin  bu kısmında Na-

maz ile ilgili Sevgili Peygambe-

rimizden bizlere aktarılan hadis-
ler ışığında namazın bizler için 
ne kadar önemli bir ibadet ol-
duğunu vurgulamaya çalışaca-
ğım. 

Namaz İslam’ın beş temel 
şartından biridir. Kelimeyi Şe-
hadetten sonra ilk emredilen 
ibadet namazdır. Peygamber 
Efendimiz bir hadislerinde bu 
hu-susu şöyle ifade etmektedir. 

 “İslâm beş temel üzerine bi-
na kılınmıştır: Allah’tan başka 
ilâh olmadığına ve Muham-
med’in Allah’ın Resulü olduğu-
na şahitlik etmek. Namazı dos-
doğru kılmak, zekâtı hakkıyla 
vermek, Allah’ın evi Kâbe’yi 
haccetmek ve Ramazan orucu-
nu tutmak  

Namaz amellerin en fazilet-
sidir. Resul-ü Ekrem Efendimize 
İbn Mesud Hangi ameller daha 
faziletlidir? diye sorunca, 

 – “Vaktinde kılınan namaz” 
buyurdu. 

– Sonra hangisi? dedim. 
– “Ana babaya iyilik etmek” 

cevabını verdi. 
– Daha sonra hangisidir? di-

ye sordum. 
– “Allah yolunda cihâd et-

mektir” buyurdular. Ahiret ha-
yatında sorgu suale çekilecek 
ilk ibadet namazdır. Namazın 
hesabı kolay olursa diğer işler-
de kolay olacaktır. Namazdan 
kasıt ise sadece beş vakit farz 
namaz değildir. Beş vakit na-
mazla kılınan Regaib sünnet 
denilen namazlar, beş vakit dı-
şına Peygamber Efendimizin 
ibadet maksadıyla kılmış oldu-
ğu ve sünnet denilen nafile na-
mazlar hepsi ahiret hayatında 
bir bütün olarak değerlendirile-
cektir. Farz namazlarında eksik-
liği olanlar için nafile namazlar 
eksikliği tamamlayacaktır. Bir 
hadiste bu husus şöyle aktarıl-
maktadır. 

 “Kıyamet gününde kulun 
hesaba çekileceği ilk ameli 
onun namazıdır. Eğer namazı 
düzgün olursa, işi iyi gider ve 
kazançlı çıkar. Namazı düzgün 

olmazsa, kaybeder ve zararlı çı-
kar. Şayet farzlarından bir şey 
noksan çıkarsa, Azîz ve Celîl 
olan Rabb’i: 

-Kulumun nâfile namazları 
var mı, bakınız? der. Farzların 
eksiği nafilelerle  tamamlanır. 
Sonra diğer amellerinden de bu 
şekilde hesaba çekilir.”  

Namaz kılanlar için bir te-
mizlenme vaktidir. Beş vakit 
arasında yapılan küçük günah-
ların affedilmesine vesiledir. Bu 
sebeple büyük günaha bulaş-
mamış olanlar namaz vesilesi 
ile tertemiz hale gelirler. Zaten 
Mümin temiz insandır. Madden 
ve manen temizdir. Ebû Hürey-
re radıyallahu anh’den rivayet 
edildiğine göre, Resûlullahsal-
lallahualeyhivesellem’i şöyle 
buyururken işittiğini söyledi: 

– “Ne dersiniz? Birinizin ka-
pısının önünde bir nehir olsa 
da, o kimse her gün bu nehirde 
beş defa yıkansa, kirinden bir 
şey kalır mı?” Sahâbîler: 

– O kimsenin kirinden hiçbir 
şey kalmaz, dediler. Resûl-i Ek-
rem: 

– “Beş vakit namaz işte bu-
nun gibidir. Allah beş vakit na-
mazla günahları silip yok eder” 
buyurdular 

 Beş vakit için alınan abdest, 
gusül ihtiyacı için alınan gusül 
abdesti ve lüzum görüldükçe 
alınan duşlar ile temizlenen be-
denler, elbiselerde namaz kılı-
nan yerlerde temizlik yapılma-
sıyla maddi temizlik yapılmak-
ta, günahlara yapılan tövbeler, 
beş vakit kılındığı zaman arada 
yapılan küçük günahların affe-
dilmesi, yine iki Cuma arasında 
büyük günahlara bulaşmadıkça 
küçük günahların affedilmesiyle 
manevi temizlik yapılmaktadır. 
Peygamber Efendimizden akta-
rılan bir hadiste Efendimiz şöy-
le buyuruyor. “Bir müslüman, 
farz namazın vakti geldiğinde 
güzelce abdest alır, huşû içinde 
ve rükûunu da tam yaparak na-
mazını kılarsa, büyük günah iş-
lemedikçe, bu namaz önceki 
günahlarına keffâret olur. Bu 
her zaman böyledir Diğer bir 
hadis-i şerifte ise şöyle buyrul-
maktadır. “Büyük günahlardan 
kaçınıldığı müddetçe, beş vakit 
namaz ile iki cuma, aralarında 
işlenen küçük günahlara keffâ-
rettir.”  

Kur’an-ı Kerimde bir ayette 
de namazın kişiyi kötülüklerden 
alıkoyacağı müjdesi bildirilmek-
tedir. İlgili ayet şöyledir. 

“Sana vahyedilen kitabı 
oku ve namazı kıl. Şüphesiz ki 
namaz hayasızlıktan ve kötü-
lükten alıkoyar. Allah’ı anmak 
elbette en büyük ibadettir. Al-
lah yaptıklarınızı bilir.”  

Namaz kılan insanlara me-
lekler dua ederler. Bir hadiste 
şöyle buyrulmaktadır. “Sizden 
biriniz, abdestini bozmadan na-
maz kıldığı yerde oturduğu 

müddetçe, melekler kendisine: 
– Allahım! Bunu bağışla, 

buna rahmetinle muamele et, 
diye dua ederler.”  

Peygamber Efendimiz na-
mazı bir şükür vesilesi olarak 
görmüştür. Hz. Aişe (r.a.) Anne-
mizden şöyle bir hadis bizlere 
aktarılmaktadır. 

Resûl-i Ekrem sallallahu 
aleyhi ve sellem geceleyin kal-
kıp ayakları şişinceye kadar na-
maz kılardı. Bunun üzerine 
ona: 

- Yâ Resûlallah! Senin geç-
miş ve gelecek bütün hataların 
bağışlandığı halde niye böyle 
kendini yoruyorsun? dedim. 

Bana cevâben: 
- “Allah’a şükreden bir kul 

olmayayım mı?” buyurdu. Na-
mazı cemaatle eda etmek için 
camiye ve cemaate gidildiği za-
man ise birçok mükafatlar var-
dır. Bir hadiste Alemlere Rah-
met olarak gönderilen Efendi-
miz şöyle buyurmaktadır. “Bir 
kimse evinde güzelce temizle-
nir, sonra Allah’ın farzlarından 
bir farzı yerine getirmek için Al-
lah’ın evlerinden birine giderse, 
attığı adımlardan her biri bir 
günahı silip yok eder; diğer adı-
mı da onu bir derece yük-sel-
tir.” Bir diğer hadiste ise Pey-
gamber Efendimiz (s.a.s.) şöyle 
buyuruyor. “Bir kimsenin ce-
maatle kıldığı namazın sevabı, 
evinde ve çarşı pazarda kıldığı 
namazdan  yirmi beş kat daha 
fazladır. O kimse abdestini gü-
zelce alıp, sonra sadece namaz 
kılmak maksadıyla mescide gi-
derse attığı her adım sebebiyle 
bir derece yükseltilir, bir hatası 
da silinir. Namazını kıldıktan 
sonra abdestini bozmadan na-
maz kıldığı yerde kaldığı müd-
detçe, melekler ona: 

Allahım! Ona rahmetinle 
muamele et, ona acı! diyerek 
dua etmeye devam ederler. O 
kimse  namazı beklediği sürece 
namazda imiş gibidir.” 

Namazın bizler için nice hik-
metleri vardır. Dünya ve ahiret 
için nice mükafatları vardır. Bu-
nun yanında ibadetlerin, özel-
likle namazın ifa edilme-sindeki 
asıl maksat Allah rızası olmalı-
dır. Ancak böyle bir namaz ku-
la fayda sağlayacaktır. Her türlü 
yapılma şekli tam olsa bile niyet 
halis olmayınca sonuçta huzur 
sağlayacak bir sonuç olmaya-
caktır. Amellerde asıl olan ni-
yettir. Niyetlerimiz ise Allah Rı-
zası olmalıdır. Görsünler diye 
namaz kılınmamalıdır. Namaz 
kılındığı için kibirlenilmemelidir. 

Bütün dinlerin kendine has 
merasimleri vardır. Bu mera-
simler ile Yaratana yaklaşıldığı-
na inanılır. Bütün dinlerde 
mevcut olan ve vazgeçilmezler-
den olan bu merasimlerin İslam 
Dinindeki en önemlisi namaz-
dır. Namaz Sevgili Peygamberi-
miz tarafından “Dinin direği” 

olarak değerlendirilmiştir. 
Namazda öyle bir zaman di-

limi var ki, Efendimiz tarafın-
dan Yaratana en yakın olduğu 
an olarak kabul edilmiştir. İlgili 
hadis şöyledir. “Kulun rabbi-ne 
en yakın olduğu hâl secdede 
bulunduğu hâldir. Binaenaleyh 
sız (secdede) duayı çok edin”  

Peygamber Efendimizin 
hadislerinden yola çıkarak yap-
mış olduğumuz bu araştırma-
mızda şu hususların ön plana 
çıktığını görmekteyiz. 

-Beş vakit namaz İslam’ın 
şartlarındandır ve akıl baliğ 
olan bütün Müslümanlar için 
farzdır. 

-Ferdin yaşantısını düzenle-
yen en faziletli ibadet namazdır. 

-Kur’an’ın ifadesiyle namaz 
kişiyi büyük günahlara gitmek-
ten alıkoyar. Peygamber Efen-
dimizin ifadesiyle de küçük gü-
nahlar için kefarettir. Bu se-
beple namaz kılan Müslüman 
günahlardan hem uzak durmuş 
hem var olanlar var ise arınmış 
demektir. 

-Kabul olunan Namaz kişiyi 
dünyada huzura kavuştururken 
ahirette cennete ulaştırmakta-
dır. 

-Kıyamet gününde sorgu 
suale çekilecek olunan ilk iba-
det namaz olması sebebiyle, 
sorgusunun rahat geçmesini is-
teyen namaz kılmalıdır. 

-Namaz huşu ile kılındığı 
vakitte mümini kurtuluşa erdi-
recektir. Çünkü kurtuluşa eren 
Müminlerin ilk özelliği namazla-
rını huşu içerisinde kılmaları 
zikredilmektedir.  

-Cemaatle kılınan namazlar 
vesilesi ile insanlar birbirleriyle 
kaynaşmakta bu kaynaşma ise 
sosyal yaşantının iyi yönde ge-
lişmesine sebep olmaktadır. 

-Namaz kılmak nasıl faziletli 
ise namazı beklemekte öyle fa-
ziletli ve sevap kaynağıdır. 

Ramazan ayının feyiz ve be-
reketi içerisinde bulunuyoruz. 
Bu ayların bizlere kazandırmış 
olduğu en önemli özelliklerin 
başında ibadet hayatımız gel-
mektedir. Bu ayda ibadetlerimi-
ze daha fazla dikkat etmekte, 
her birini yerine getirmek için 
gayret göstermekteyiz. Rama-
zan ayının bizlere katmış ol-du-
ğu bu hususu iyi değerlendir-
mek ve senenin tamamına yay-
mak bizim için en büyük ka-
zançlardan olacaktır. 
İbadetlerimizin özünü teşkil 

eden namazı ise terk etmemeye 
gayret göstermeliyiz. Namaz ile 
yaşantımızı süslemeli, namaz ile 
maneviyatımı yükseltmeliyiz. 
Yüce Rabbim ibadetlerimizi 
makbul eylesin. Namazlarımızı 
huşu içerisinde ve sadece Ken-
di rızası için kılmayı nasip eyle-
sin. Gününüz  mübarek olsun. 
Allah’a emanet olun.

Peygamber Efendimizin  
Hadislerinde Namazın Önemi

GAZETESÝ
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Türk Polis Teşkilatı’nın ku-
ruluşunun 180. yıl dönümü 
Edirne’de Atatürk Anıtı’nda 
düzenlenen törenle kutlandı. 
Emniyet Müdürlüğü’nün araç 
korteji, izleyenleri duygulandır-
dı.   

Tören, anıta çelenk sunu-
mu ile başladı. Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı ile devam eden 
törende, Edirne İl Emniyet Mü-
dürü Onur Karaburun, günün 

anlam ve önemini belirten ko-
nuşmasını gerçekleştirdi. Polis 
helikopteri tören boyunca 
Edirne semalarında seyir uçu-
şu yaparken tören sonunda 
Edirne Emniyet Müdürlüğüne 
ait resmi araçların kortej geçişi 
gerçekleşti.   

 
“Var gücümüzle çalışmaya 

devam edeceğiz” 

Edirne İl Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun konuşmasın-
da şunları kaydetti: 

“180 yıldır, hukukun üstün-
lüğü ilkesinden sapmadan, in-
san haklarına saygılı, saygılı bir 
şekilde görevini sürdüren polis 
teşkilatı sadece güvenlik sağla-
makla kalmamış, aynı zaman-
da toplumsal barışı, huzuru, 
devletin bekasının teminatı ol-
muştur. Milletimizin gönlünde 
yer edinmiş bu güzide teşkila-

tın birer mensubu olmak hepi-
miz için büyük bir sorumluluk 
aynı zamanda büyük bir şeref-
tir. Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün, ‘Polis asker kadar di-
siplinli, hukukçu kadar hukuk 
adamı, bir anne kadar şefkatli 
olmalıdır’ sözünde ifade edildi-
ği gibi polislik sadece bir mes-
lek değil, aynı zamanda yüksek 
bir idari, kutsal bir görevin adı-

dır. Bugün burada bir kez daha 
vurgulamak isteriz ki, Edirne İl 
Emniyet Müdürlüğü olarak ay-
nı inanç, kararlılık, vatan sevgi-
siyle görevimizin başındayız. 
Hukukun üstünlüğü esas ala-
rak vatandaş odaklı, hizmet 
anlayışımızla Edirne’mizin hu-
zur ve güvenliğini sağlamak 
için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz.”  

Haber Ergin Yıldız

Polislerin korteji hayran bıraktı

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, Marmara Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu'nda tutuklu bulunan CHP’nin Cumhurbaş-
kanı Adayı ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nu ziyaret ettiğini açıkladı. Taybıllı, “Bir hukukçu ve 
bir il başkanı olarak açıkça söylüyorum. Bu tablo hukuk değil. 
Bu tablo, siyasi mühendisliktir. Bu tablo, yargı eliyle yürütülen 
bir irade gaspıdır” dedi. 

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, 
CHP’nin Cumhurbaşkanı Adayı ve İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu tutuklu bulunduğu Marmara 
Açık Kapalı İnfaz Kurumu'nda ziyaret etti. Taybıllı, cezaevi ziya-
retinde Buğra Gökçe ve Saraçhane’de gözaltına alınan öğrenci-
lerle de görüştü.  

Gördüğü tabloyu siyasi mühendislik olarak nitelendiren Tay-
bıllı, açıklamasında şunları kaydetti:  

“Bir hukukçu ve bir il başkanı olarak açıkça söylüyorum: Bu 
tablo hukuk değil. Bu tablo, siyasi mühendisliktir. Bu tablo, yar-
gı eliyle yürütülen bir irade gaspıdır. 

Ve biz bu irade gaspı karşısında sessiz kalmayacağız. 
Edirne’de de İstanbul’da da Türkiye’nin her köşesinde de 

halkın sesi olmaya devam edeceğiz. 
 
‘BU SESİ SUSTURAMAYACAKLAR’ 
Sayın İmamoğlu’nun ve tüm başkanlarımızın morali son de-

rece yüksek. Gözlerinde ne korku var, ne tereddüt. Demokrasi-
ye, adalete ve milletimizin sağduyusuna olan inançları sapasağ-
lam. 
İşte o inanç, bize güç veriyor. 
Demokrasiye sahip çıkmak bir parti meselesi değil, bir mem-

leket meselesidir. 
Ve biz bu memleketin meselesine sahip çıkıyoruz. 
İstanbul’da sandıkta yenemediklerini, hukuk dışı yollarla saf 

dışı bırakmaya çalışanlar, aslında yalnızca bir kişiye değil, mil-
yonların sesine karşı mücadele veriyor. 

Ama ne yaparlarsa yapsınlar, bu sesi susturamayacaklar. 
Bilsinler ki; bu hukuksuzluğu kabul etmeyeceğiz. Ne Edirne 

susar ne bu ülkenin onurlu yurttaşları geri adım atar. 
Bu sürecin sonunda kaybeden; demokrasiye inanmayan, 

milletin iradesini yok sayan anlayış olacaktır. 
Kazanan ise; özgürlüğü, hukuku ve halkın iradesini savunan 

milyonlar olacaktır. 
Bu nedenle herkesi, her kesimi, her görüşten insanı; demok-

rasimize, hukuka ve birlikte yaşama irademize sahip çıkmaya 
davet ediyorum. 

Biz buradayız. Dimdik ayaktayız. Çünkü haklıyız. Çünkü bu 
ülkenin geleceği, karanlığa değil, aydınlığa yazılacak. 

Bu zor günler geçecek. Ama bu karanlık dönemin failleri; 
halkın vicdanında da tarihin sayfalarında da mahkûm olacak. 

 
İMAMOĞLU’NDAN EDİRNE HALKINA ÖZEL TEŞEKKÜR 
Ve biz o güne kadar; hukuku, demokrasiyi ve halkın iradesi-

ni savunmaya devam edeceğiz. 
Edirne, bu süreçte bir demokrasi dersi vermiştir. Cumhur-

başkanı adayının belirlendiği ön seçimde, seçmen sayısına oran-
la yüzde 44,8 katılımla Türkiye birincisi olmuştur. 

Bu başarıyı Sayın İmamoğlu’na ilettiğimde, Edirne halkına 
özel teşekkürlerini iletti. 
Şimdi de imza kampanyasına gösterilen yoğun ilgiyle Edir-

ne, bir kez daha iradesine sahip çıktığını haykırıyor. Halk, san-
dıkta başlayan sözünü sokakta da sürdürüyor. Edirne ayakta. 
Türkiye ayakta. Ve biz birlikte kazanacağız. Bu süreçte gösterdi-
ği dayanışma ruhu, verdiği mücadele ve desteği için; 

Cumhurbaşkanı Adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu, Cumhu-
riyet Halk Partisi örgütüne ve tüm Edirneli yurttaşlarımıza teşek-
kürlerini, sevgilerini ve selamlarını iletti.” Haber Merkezi 

İmamoğlu’nu ziyaret etti
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Edirne Spor Salonunda 4 
farklı kategoride gerçekleştiri-
len okul sporları ritmik jimnas-
tik şampiyonası sona erdi. 
Edirne’de ritmik jimnastik spo-
runa gönül veren yaklaşık 65 
sporcunun mücadele ettiği ve 
okullarını başarıyla temsil ettiği 
şampiyona güzel görüntülere 
sahne oldu. Şampiyona so-
nunda 4 kategoride kürsüye çı-
kan toplam 13 sporcunun 
11’inin Edirne Pera Jimnastik 
kulübü bünyesinde şampiyo-
naya hazırlanan sporcular ol-
ması dikkat çekti.   

Okul Sporları Ritmik Jim-
nastik Şampiyonasında minik-
ler B kategorisinde ilk 3 sıra Pe-
ra Jimnastik sporcularından 
oluştu. Birce Derya Hazne-
ci’nin birinci olduğu kategoride 
Defne Yaşar ikinci, Derin Gü-
ney üçüncülüğü elde etti.  

Minikler A kategorisinde de 
aynı kulüpten Elif Meryem 
Odabaşı birinci, İkra Nisa De-
mir ikinci, Zeynep Uz üçüncü, 
Deniz Ecem Yıldırım ise dör-
düncü oldu. Küçükler kategori-
sinde de Zeynep Öykü Çakı-
roğlu birinci, Ece Bozkurt ikin-
ci, Mira Polat üçüncülüğü elde 
etti. 

Yıldızlar kategorisinde ise 
yine aynı kulüpten İlke Akbuz 
birinciliği elde etti.  

 İki yıl önce kurulan kulü-
bün kısa sürede elde ettiği ba-
şarı spor camiası tarafından da 
takdirle karşılandı. Kulübün 
kurucu antrenörlerinden Banu 
Seri ve Yağmur Vardar ise şam-
piyonaya ve kulüplerinin he-
deflerine ilişkin olarak yaptığı 
açıklamada şunları kaydetti:  

“Öncelikle okul sporları rit-
mik jimnastik şampiyonasına 
katılan tüm sporculara, antre-
nörlere, hakemlere ve gün bo-
yunca tribünleri dolduran tüm 
velilere teşekkür ederek başla-
mak istiyoruz. Edirne’de Jim-
nastik sporunun eski hak ettiği 
günlere dönmesi yolunda bu 
katılımları çok değerli görüyo-
ruz.  

Edirne Pera Jimnastik Spor 
Kulübü olarak ise turnuva so-
nunda kürsüye çıkan 13 spor-
cunun 11’inin bizim kulübü-
müz çatısı altında turnuvaya 
hazırlanıp okullarını temsil et-
miş olmalarının ise haklı guru-
runu yaşıyoruz. Tüm sporcula-
rımıza halıda göstermiş olduk-
ları performanslarından dolayı 
teşekkür ediyoruz. Hepsi de 
okullarını başarıyla temsil eder-
lerken Edirne Pera Jimnastik 
Spor Kulübü olarak bizlerin de 
gururu oldular.   

Jimnastik sporunu sevdir-
mek ve başarılı sporcular yetiş-
tirerek bu sporu Edirne’de tek-
rardan eski hak ettiği günlerine 
döndürmek amacıyla çıktığımız 
bu yolda emin adımlarla ilerli-
yoruz. Kısa sürede önemli işle-
re imza attık. Sene boyunca 
çok yoğun ve disiplinli bir an-
trenman programıyla çalışıyo-
ruz. Ayrıca sporcularımıza fark-
lı vizyonlar katmak ve uluslar-
arası deneyimler kazandırmak 
için yurtdışından bu spordaki 
iddialı isimleri de getirerek çe-
şitli kamplar düzenliyoruz. Ya-
rışma tecrübelerini arttırmak 
amacıyla yurtiçi ve yurtdışında 
çok çeşitli özel turnuvalara da 
katılım sağlıyoruz. Çalışmaları-

mızın meyvelerini de bu tip or-
ganizasyonlarda elde ettiğimiz 
başarılarla almaya başladığımı-
zı görüyoruz. Ancak Pera Jim-
nastik Spor Kulübü olarak bu-
nun henüz başlangıç olduğu 
düşünüyoruz. Sıkı bir disiplin 
ve planlı çalışmayla, sporcuları-
mızla beraber çok daha güzel 
işler yapacağımıza ve Edirne’yi 
katıldığımız tüm yarışmalarda 
başarıyla temsil etmeye devam 
edeceğimize inanıyoruz. Biz 
buradan bir kez daha sporcula-
rımız, antrenörlerimiz ve her 
zaman yanımızda olan velileri-
mizle birlikte Edirne jimnastik 
sporuna büyük değer katan 
tüm Pera Jimnastik Ailemize 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.” 
Haber Merkezi 

Trakya Üniversitesi (TÜ) Karaağaç Yerleşkesi'nde bulunan 
tarihi Tren Garı'nın yüksek bölümleri dron yardımıyla temizlen-
di. 

Karaağaç Mahallesi'nde TÜ Güzel Sanatlar Fakültesi olarak 
kullanılan tarihi gar binasının yüksek bölümlerinde zaman için-
de kir ve örümcek ağları birikti. 

Temizlik personelinin erişemediği alanlar dron teknolojisi 
kullanılarak tazyikli su ile temizlendi. 

Tarihi binanın yüksek noktalarına dron ile ulaşan temizlik 
ekibi, yapıya zarar vermeden biriken kir ve örümcek ağlarını te-
mizledi. 

Yerleşke ve tarihi yapının temiz ve bakımlı olması amacıyla 
temizlik çalışmalarının titizlikle süreceği belirtildi. (aa)

Dron bu kez temizlik yaptı

Şampiyonaya damga vurdular

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesin-

deki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. 
Zanlıların üst aramalarında, 34 gram sentetik uyuşturucu ve 

28 uyuşturucu hap ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 
Şüpheliler gözaltına alındı. (aa)

Uyuşturucuyla yakalandılar
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Edirne Valisi Yunus Sezer, Türk Polis Teşkilatının kuruluşu-
nun 180. yılı dolayısıyla İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun ve 
polisleri makamında kabul etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sezer, ziyarette Türk Po-
lis Teşkilatının kuruluşunun 180. yılını kutladı, polislere çalışma-
larında başarı diledi. 

Karaburun çalışmaları hakkında bilgi verdi. 
Polisler günün anısına Sezer'e çiçek takdim etti. (aa) 

Tekirdağ'da ormanlık alana kurulan fotokapanlara yaban 
domuzu, kurt, karaca, porsuk, tilki ve sansarların görüntüleri 
yansıdı. 

Tekirdağ'da yaşayan Erim Başkütük, yaban hayatını görün-
tülemek için kentteki ormanlarda belirlediği alanlara fotokapan 
yerleştirdi. 

Bu sayede yaban domuzu, kurt, karaca, porsuk, tilki ve san-
sar gibi hayvanlar doğal ortamlarında görüntülendi. 

Başkütük, gazetecilere yaptığı açıklamada, doğayı ve hay-
vanları çok sevdiğini söyledi. 

Yaban hayvanlarına meraklı olduğunu ifade eden Başkütük, 
"Yaban hayatını gözlemlemeyi çok seviyorum. Trakya'da do-
muz, karaca, porsuk, tilki, sansar, kurt gibi türleri görüntüledim. 
Kurduğum fotokapanlarla sadece hayvanları değil, doğanın ses-
sizce değişimlerini de kaydediyorum. Doğanın ritmi hızla değişi-
yor. Bu çalışmaları yapmamdaki asıl amaç, küresel iklim deği-
şikliğinde küçük de olsa bir farkındalık oluşturmak. Doğayı ko-
rumak demek sadece doğayı korumak değildir, geleceğimizi de 
korumak demektir." diye konuştu. (aa)

Eğitim İş Edirne Şubesi, 
“Proje Okullarına Öğretmen 
Atamaları”na tepki gösterdi. 
Eğitim İş Edirne Şube Başkanı 
Nedim Zobar, “Okulları, öğret-
mene ve öğrencileri proje nite-
likli, niteliksiz diye ayırmaktan 
derhal vazgeçin. Okulların sa-
hibi değilsiniz. Buralar sizin şir-
ketleriniz değil. Eğitimde eşitli-
ği, adaleti, hakkı ve liyakatı ön-
celemek, sağlamak Milli Eğitim 
Bakanlığı’nın asli görevidir” 
dedi.  

Eğitim İş Edirne Şubesi, 
“Proje Okullarına Öğretmen 
Atamaları” ile ilgili basın açık-
laması yaptı. Saraçlar Cadde-
si’nde toplanan sendika üyele-
ri, Proje Okullarına Öğretmen 
Atamaları’na tepki gösterdi. 
Edirne Şube Başkanı Nedim 

Zobar, atamaların keyfi oldu-
ğunu söyledi. Öğretmenlere 
CHP Edirne İl Başkanı Harika 

Taybıllı da destek verdi.  
 

“Kayırmacılığa  
son vermelidir” 

Zobar, şunları kaydetti: 
“Kriter yok. ‘Neye göre bu 

öğretmenleri seçiyorsunuz’ di-
ye sorduk. Cevap da yok. Öğ-
retmen iki ay sonra okulda ka-

lacak, kalmayacak belli değil. 
Üniversite sınavına hazırlanan 
öğrenciler var. İki ay sonra bu 

öğretmenin gitme durumu var. 
öğretmenin verimi düşer mi, 
öğrencinin dikkati dağılır mı? 
bunların hiçbir planlaması ya-
pılmadan. Bir gece yarısı iller-
den listeler gidiyor. Şu öğret-
men bu okulda kalmayacak şu 
öğretmen bu okula gelecek di-
ye planlamalar yapılıp listeler 
açıklanıyor ve burada bir çok 
öğretmenimiz haksız, hukuksuz 
yere okulundan olmuş oluyor. 
Milli Eğitim Bakanlığı, proje 
okullarındaki kritere dayalı ol-
mayan keyfi atamaları iptal et-
meli, kayırmacılığa son verme-
lidir. Okulları, öğretmene ve 
öğrencileri proje nitelikli, nite-
liksiz diye ayırmaktan derhal 
vazgeçin. Okulların sahibi de-
ğilsiniz. Buralar sizin şirketleri-
niz değil. Eğitimde eşitliği, ada-
leti, hakkı ve liyakatı öncele-
mek, sağlamak Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın asli görevidir.”  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne Belediye Meclisi’nin 
Nisan Ayı Olağan Toplantısın-
da alınan kararla, çevre temizli-
ğini ve çevreye duyarlılığı artır-
mak amacıyla Edirne Beledi-
yesi Emir ve Yasaklar Yönet-
meliği’ne yeni maddeler eklen-
di. Düzenleme kapsamında iş 
yerleri ve meskenlerde baca 
filtre sistemi takmayanlara, ta-
şıma yapan araçların yolları 
kirletmesi, atık lastikleri düzen-
siz şekilde depolayanlarla ilgili 
yaptırım uygulanacak.   

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, alınan 
kararlarla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Çevremizde son za-
manlarda tespit ettiğimiz, va-
tandaşlarımızın duyarsız dav-
randığı konularla ilgili ciddi ön-
lemler almamız gerekiyordu. 
Bu nedenle bazı yeni düzenle-
meleri hayata geçirdik. Çevre 
temizliği ve çevre duyarlılığı en 
önemli gündem maddelerimiz 
arasında yer alıyor. Bu konuda 
ciddi yaptırımlar uygulayaca-
ğız. Tüm hemşehrilerimi bu ko-
nuda daha hassas olmaya da-
vet ediyorum” dedi. 

Belediyenin İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tara-
fından hazırlanan rapor doğ-
rultusunda, 08.05.2013 tarih 
ve 2013/174 sayılı Edirne Be-
lediyesi Emir ve Yasaklar Yö-

netmeliği’nin 7. Maddesine ek-
lenen yeni yasaklar şunları içe-
riyor: 

 
 • Bitkisel atık yağları, ilgili 

bakanlıktan lisans almış firma-
lara teslim etmemek ve uygun 
kaplarda biriktirmemek, 

 • Hafriyat toprağı, inşaat 
ve yıkıntı atıklarını taşıma izin 
belgesi olmadan taşımak, 

 • Belediye döküm ve geçi-
ci depolama alanlarında işaret 
ve işaretçilere uymamak, de-
polamayı düzensiz yapmak, 

 • Döküm alanlarına inşaat, 
hafriyat ve yıkıntı atıkları dışın-
da atık getirmek, 

 • Ömrünü tamamlamış 
atık lastikleri düzensiz şekilde 
depolamak ya da lisanslı firma-
lara teslim etmemek, 

 • İş yerleri ve meskenlerde 
baca filtre sistemi takmamak, 

baca sistemlerini periyodik ola-
rak temizlememek, yangın ve 
çevre kirliliğine sebebiyet vere-
cek ihmalde bulunmak, 

 • Beton mikserlerinde 
trans mikser atık beton depola-
ma torbası kullanmamak, 

 • Taşıma yapan araçların 
yolları kirletmesini önleyici ted-
bir almamak, 

 • İl Trafik Komisyonunun 
hafriyat kamyonları için belirle-
diği güzergah kurallarına uy-
mamak. 

 
Edirne Belediyesi, çevre kir-

liliğini önlemek ve kent yaşam 
kalitesini yükseltmek adına bu 
kurallara uymayanlara karşı 
yaptırımların uygulanacağını 
duyurdu. 

Haber Merkezi 

Proje Okulları atamalarına tepki 

Bunları yapanlar yandı!

Polislerden Vali Sezer’e çiçek

Yaban hayatı fotokapanda
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Edirne’de 75. Yıl İlkokulu 
bahçesindeki halı saha inşaatı, 
çevresinde herhangi bir tedbir 
alınmadığı gerekçesiyle velile-
rin tepkisine neden oldu. Veli-

ler, 800’ü aşkın öğrencinin eği-
tim gördüğü okul bahçesindeki 
tedbirsiz inşaat için Cimer’e şi-
kayette bulunacaklarını bildir-
di.  

Edirne’de 75. Yıl İlkokulu 
bahçesinde güvenlik önlemi 
alınmadan yapılan halı saha in-
şaatı, öğrenci velilerinin tepkisi-
ne neden oldu. Kepirtepeliler 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Nazım Kırcı, 
çevresinde güvenlik tedbiri 
alınmadan yapılan inşaat çalış-
masının çocuklar için tehlike 
oluşturduğunu belirterek, “75. 
Yıl İlkokulu’nda eğitim öğretim 
devam ederken hiçbir güvenlik 
önlemi alınmadan okulun bah-
çesine halı saha yapılıyor. 
Okulda toplam 850 öğrencinin 
eğitim gördüğü, günde 6 ders 
ve 5 teneffüs yapılan okulda 
çocuklar her an kaza ile karşı 
karşıya. Açık inşaat halindeki 
saha yapımı öğrenci varken ne-
ye dayanılarak yapılıyor? Öğ-
renci velileri bu durum karşısın-
da sorumluların derhal tedbir 
almasını istiyor. Edirne İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nden öğren-
ci güvenliğinin sağlanması iste-
yen veliler konu ile ilgili Cimer 
üzerinden şikayetçi olacaklarını 
söylediler. Özel sektör inşaat 
alanında her türlü tedbir alınır-
ken eğitimin devam ettiği ve 
850 öğrencinin eğitim gördüğü 
okulda MEB acaba neden ted-
bir almıyor?” dedi.  

Haber Merkezi 

Okulda tedbirsiz inşaat!

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Baş-
kanı İsmail Akalın, Uzunköprü Atatürk OSB Projesi'nin ön tahsis ra-
porunun onaylandığını belirtti. Akalın, “Uzun yıllardır hayalini kur-
duğumuz Organize Sanayi Bölgesi projesi ön tahsis raporunun onay-
lanmasıyla gerçeğe bir adım daha yaklaştı” diyerek, önümüzdeki 
günlerde temelinin atılacağını açıkladı.  

Akalın, yaptığı yazılı açıklamada, OSB'nin Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı, Edirne Valiliği, Uzunköprü Belediyesi, Uzunköprü TSO ve 
Uzunköprü Ticaret Borsası iş birliğiyle hayata geçirileceğini bildirdi. 

Bakanlık tarafından projenin ön tahsis raporunun onaylandığını 
belirten Akalın, "Bu gelişmeyle OSB'nin kurulum çalışmaları hız ka-
zanmış oldu. Uzun yıllardır hayalini kurduğumuz Organize Sanayi 
Bölgesi projesi ön tahsis raporunun onaylanmasıyla gerçeğe bir adım 
daha yaklaştı. Bu karar projenin hem devletimiz nezdinde hem de 
bölgemiz için stratejik bir yatırım olarak görüldüğünün kanıtıdır." ifa-
delerini kullandı. 

Akalın, projenin tüm aşamalarında aktif rol almaya devam ede-
ceklerini kaydetti. 

Sanayileşen, üreten ve büyüyen bir Uzunköprü'yü hep birlikte in-
şa edeceklerini belirten Akalın, şunları kaydetti: 

"Ön tahsis onayının ardından 219 dönümlük alanda yer seçimi 
kesinleşti ve kamulaştırma çalışmaları başlatıldı. Önümüzdeki 45 gün 
içerisinde temel atma töreni gerçekleştirilmesi planlanıyor. Proje kap-
samında, parselasyon, altyapı hazırlıkları, yatırımcı planlamaları gibi 
teknik süreçlerin hızlı şekilde tamamlanması hedefleniyor. Uzunköp-
rü Atatürk OSB'nin faaliyete geçmesiyle bölgede sürdürülebilir eko-
nomik büyüme ve nitelikli istihdam olanaklarının artması öngörülü-
yor." (aa)

Uzunköprü OSB’nin  
ön tahsis  

raporuna onay
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Edirne'de Türk Polis Teşki-
latının 180. kuruluş yıl dönü-
mü etkinlikleri kapsamında ta-
nıtım standı açıldı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekip-

leri Saraçlar Caddesi'nde oluş-
turulan stantlarda mesleği ta-
nıttı. 

Birimleri tanıtan broşürler 
ile çeşitli hediyelerin dağıtıldığı 
etkinlikte narkotik köpeği de il-
gi odağı oldu. 

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun stantları geze-

rek polislerle sohbet etti. 
Karaburun, çocuklara 

"Edirne kızancıkları" adlı boya-
ma kitabı, boya kalemi ve üze-

rinde polis fotoğrafının yer al-
dığı "Kahramanlar her yerde" 
yazılı yap boz hediye etti, va-
tandaşlara polis rozeti taktı. 

Karaburun, gazetecilere, 

huzur ve güvenin sağlanması 
için polis ekiplerinin gece gün-
düz çalışmalarını sürdürdüğü-
nü söyledi. 

Trafikle ilgili önemli hedef-
lerinin olduğunu belirten Kara-
burun, "Türkiye ortalamasının 
altında bir kaza sayısına ulaş-
mak istiyoruz. Önemli çalışma-
larımız var. Asayiş ile ilgili bir-
çok konuda Türkiye ortalama-
sının ciddi anlamda altındaki 
suç oranlarını yakalamış bu-
lunmaktayız. Edirne polisi için 

gurur verici bir çalışma. Bu bi-
zim için yeterli değil her geçen 
gün daha iyiye yürüyeceğiz ve 
daha iyisi için çalışacağız." de-
di. (aa)

Safra kesesi taşları belirti vermeden ilerleyerek 
kansere yol açabiliyor. Genel Cerrahi ve Gastroen-
teroloji Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Cemalettin Ay-
dın, “Obez bireyler, sık doğum yapmış kadınlar, 
hızlı kilo alıp verenler, 40 yaş üstü bireyler ve be-
yaz tenli kişiler. Özellikle obezite cerrahisi geçiren 
veya haftada 1,5 kilogramdan fazla kilo kaybeden 
bireylerde, ameliyattan sonraki 6 hafta içinde taş 
oluşma riski belirgin şekilde artmaktadır” dedi. 

Medipol Acıbadem Bölge Hastanesi'nden Ge-
nel Cerrahi ve Gastroenteroloji Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Cemalettin Aydın, safra kesesi taşlarının 
belirti vermeden ilerleyerek kanser dahil pek çok 
ciddi hastalığa neden olabileceğini belirtti. 

Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine 
yer verilen Prof. Dr. Cemalettin Aydın, karaciğerde 
üretilen safrayı depolayarak sindirime yardımcı 
olan safra kesesinde zamanla çeşitli nedenlerle taş-
lar oluşabiliyor. 

Aydın, bu taşların bazen belirti vermeden var-
lıklarını sürdürebileceğini, ancak bazı durumlarda 
ciddi sağlık sorunlarına yol açabileceğini aktardı. 

Safra kesesindeki taş oluşumunda bazı faktör-
lerin riski artırdığını kaydeden Aydın, "Obez birey-
ler, sık doğum yapmış kadınlar, hızlı kilo alıp ve-
renler, 40 yaş üstü bireyler ve beyaz tenli kişiler. 
Özellikle obezite cerrahisi geçiren veya haftada 1,5 
kilogramdan fazla kilo kaybeden bireylerde, ameli-

yattan sonraki 6 hafta içinde taş oluşma riski belir-
gin şekilde artmaktadır." ifadelerini kullandı. 

Aydın, bazı hastalarda taşların, safra kesesi ilti-
habı, pankreatit, safra yollarında tıkanıklığa yol 
açabileceğini, daha büyük taşlarda ise safra kesesi 
kanseri gibi ciddi sorunlara neden olabileceğini be-
lirtti. 

 
"GENÇ BİREYLERDE DE İLERLEYEN DÖ-

NEMDE BELİRTİ GÖSTEREBİLİR" 
Aydın, safra kesesi taşlarının böbrek taşları gibi 

eritilemeyeceğini veya ses dalgalarıyla kırılarak çı-
karılamayacağını vurguladı. 

Safra kesesi taşlarının genetik yatkınlıkla ilişkili 
olabileceğini belirten Aydın, şunları kaydetti: 

"Safra kesesi taşları bazen hiçbir belirti verme-
den, rastlantısal olarak karın ultrasonunda tespit 
edilebiliyor. Bu duruma asemptomatik safra kesesi 
taşı deniliyor. Asemptomatik vakaların yıllık yüzde 
1-3 semptomatik hale geliyor ve genç bireylerde 
de ilerleyen dönemde belirti gösterebilir." 

Aydın, safra kesesi alındığında, ana safra kana-
lının üç hafta içinde bu görevi üstlenerek sindirime 
yardımcı olmaya devam ettiğini vurgulayarak, 
özellikle şeker hastalarında ve genç bireylerde saf-
ra kesesi taşı tespit edildiğinde cerrahi müdahale-
nin önerildiğini vurguladı. (aa)

Meme kanseri artıyor!
Sağlık Bakanlığınca, tanı konulan yaklaşık her dört kadın 

kanserinden birinin meme kanseri olduğu belirtildi. Dünya ge-
nelinde, 75 yaşına kadar her 5 kişiden 1'inin kansere yakalana-
cağı ve her 10 kişiden 1'inin ise kanser nedeniyle hayatını kay-
bedeceği tahmin ediliyor. Dünyada ve Türkiye'de ilk sıralarda 
yer alan kanser türleri akciğer, meme ve kolorektal kanserler ola-
rak benzerlik gösteriyor. 

Sağlık Bakanlığı verilerinden derlenen bilgilere göre, kanser 
ölümlere sebep olan kalp ve damar hastalıklarından sonra 
önemli bir halk sağlığı problemi olarak ikinci sırada yer alıyor. 
Yüksek tedavi maliyetleri nedeniyle de ülkelerin ekonomisini 
olumsuz etkiliyor. 

Dünya genelinde, 75 yaşına kadar her 5 kişiden 1'inin kan-
sere yakalanacağı ve her 10 kişiden 1'inin ise kanser nedeniyle 
hayatını kaybedeceği tahmin ediliyor. Dünyada ve Türkiye'de ilk 
sıralarda yer alan kanser türleri akciğer, meme ve kolorektal kan-
serler olarak benzerlik gösteriyor. 

Türkiye'de başta akciğer kanseri olmak üzere, tütün ile ilişki-
li kanser görülme sıklıkları özellikle erkeklerde hala yüksek sey-
rediyor. Kadınlarda ise akciğer kanseri görülme sıklığı artıyor. Bir 
yıl içerisinde 30 bin kişiye akciğer kanseri tanısı konuldu. 

Meme kanseri kadınlarda en sık görülen kanser türü olmaya 
devam ediyor. Tanı konulan yaklaşık her 4 kadın kanserinden 
biri meme kanseri. Çocukluk çağı kanserlerinde ise çocukluk ça-
ğı lösemileri en sık görülen kanser türü arasında yer alıyor. Ço-
cukluk çağında lenfomalar ve merkezi sinir sistemi tümörleri lö-
semileri takip ediyor. 

 
2024'TE 9 MİLYON 500 BİN KANSER TARAMASI YAPILDI 
Kanserlerin yüzde 90'ı çevresel, yüzde 10'u ise genetik fak-

törlere bağlı gelişmekte olup, çevresel faktörler arasında yer alan 
tütün kullanımı, alkol tüketimi, fazla kilolu veya obez olma ve 
enfeksiyonlarla etkin mücadele yoluyla yüzde 30-yüzde 50 ora-
nında önlenebiliyor. 

Risk faktörleriyle mücadele edilmek suretiyle ortaya çıkması 
önlenebilen, erken teşhis edildiğinde etkin tedavi edilerek yaşam 
kalitesi artırılabilen kanser türleri göz önüne alındığında farkın-
dalığın, kanser belirtilerini bilmenin ve tarama faaliyetlerinin 
önemi ortaya çıkıyor. 

Toplum tabanlı kanser taramaları, Birinci Basamak Sağlık 
Kuruluşlarında Toplum Sağlığı Merkezleri (TSM), Sağlıklı Hayat 
Merkezlerinde (SHM), Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezleri (KETEM), Aile Sağlığı Merkezleri (ASM) ve Mobil Ta-
rama Araçları ile ücretsiz yapılıyor. 

2025 ocak ayı itibarıyla 48'i mobil kanser tarama aracı olmak 
üzere tarama merkezi sayısı 423'e ulaştı. Ulusal Kanser Tarama 
programı kapsamında, 40-69 yaş arasındaki kadınlara meme 
kanseri taraması 2 yılda bir mamografiyle, 30-65 yaş arası ka-
dınlara serviks (rahim ağzı) kanseri taraması 5 yıl da bir HPV-
DNA testiyle, 50-70 yaş arasındaki kadın ve erkeklere kolorektal 
(kalın bağırsak) kanseri taraması, 2 yılda bir gaitada gizli kan 
testle yapılıyor. 

Türkiye genelinde geçen yıl Birinci Basamak Sağlık Kuruluş-
ları (KETEM, TSM, SHM, ASM, Mobil Tarama araçları) ve 2 ve 
3. basamak sağlık kuruluşları olmak üzere toplam 3 milyon 500 
bin meme kanseri taraması, 3 milyon 500 bin serviks kanseri ta-
raması, 2 milyon 500 bin kolon kanseri taraması yapılırken, Tür-
kiye geneli yapılan tarama sayısı 9 milyon 500 bine ulaştı. (aa)

GAZETESÝ

Vatandaşlara polis rozeti taktı

Safra kesesi taşları kansere yol açabiliyor!
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Eğitim-Bir-Sen, üniversite 
idari personelinin kurumlar 
arası yer değişikliği başvurula-
rını kolaylaştırmak amacıyla 
"Tercih Robotu" uygulamasını 
dijital platformda kullanıma 
sundu. "Tercih Robotu" saye-
sinde, "karşılıklı eşleşen" yer 
değişikliği talepleri görülebile-
cek ve böylece süreç daha ko-

lay takip edilebilecek. 
Sendikadan yapılan yazılı 

açıklamaya göre, toplu sözleş-
me dönemlerinde karara bağ-
lanan ve Cumhurbaşkanlığının 
onayıyla hayata geçirilen "üni-
versite idari personelinin yer 
değişikliği" hakkının kullanıl-
masındaki süreci kolaylaştır-
mak için "Tercih Robotu" uygu-

laması hazırlanarak, dijital plat-
formda kullanıma alındı. 

"Tercih Robotu" sayesinde, 
"karşılıklı eşleşen" yer değişikli-
ği talepleri görülebilecek ve 
böylece süreç daha kolay takip 
edilebilecek. 

Üniversite idari personeli-
nin kurumlar arası yer değişik-
liği taleplerinin belirlenmesine 
yönelik geliştirilen uygulamay-
la, yalnızca mevcut başvuru 
döneminde değil, ilerleyen dö-
nemlerde de kullanılabilecek 
veri havuzu oluşturulması 
amaçlandı. 

Eğitim-Bir Sen üyeleri, 
"https://uye.ebs.org.tr/tercih.ph
p" adresinden dijital platform 
şifreleriyle sisteme giriş yapa-
rak tercihlerini oluşturabilecek. 
(aa)

Sağlık Bakanlığı Doku, Or-
gan Nakli ve Diyaliz Hizmetleri 
Daire Başkanı Doç. Dr. Erkan 
Ölçücüoğlu, Türkiye'nin ka-
davradan nakillerde dünyada 
sondan üçüncü, canlıdan na-
killerde ise birinci sırada oldu-
ğunu söyledi. 

Ölçücüoğlu, Antalya Organ 
ve Doku Nakli Bölge Koordi-
nasyon Merkezi tarafından, 

Antalya Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Cumhuriyet Salo-
nu'nda düzenlenen "Beyin 
Ölümü Tanısı Donör Bakımı 
Uzman Hekim Eğitimi" progra-
mında, yapılan nakilleri ve ba-
ğış süreçlerini anlattı. 

Türkiye'de 33 bin civarında 
hastanın organ nakli beklediği-
ni belirten Ölçücüoğlu, "Ameri-
ka'da ise 103 bin hasta nakil 
bekliyor. Amerika'da her gün 
17 hasta, bizde ise 6-7 hasta 
organ beklerken ölüyor. Onlar-
da 8 dakikada bir, bizde ise 24 
dakikada bir hasta organ nakli 
listesine vizite ekleniyor." dedi. 

Ölçücüoğlu, beyin ölümü 
tanılarının artmasına rağmen 
bağış için aile izin oranlarının 

düştüğünü vurgulayarak, 
2010'lu yıllarda aile izni oran-
larının yüzde 28'i bulduğunu, 
Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerle yüzde 17'lere düştü-
ğünü dile getirdi. 

Bu yılın ilk çeyreğinde yüz-
de 26'nın üzerine tekrar çıkma-
yı başardıklarını aktaran Ölçü-
cüoğlu, şöyle devam etti: 

"Şu anda üç vakadan biri 

tıbbi nedenlerden dolayı kulla-
nılamıyor. Bunu çözümlemek 
gerekiyor. Enfeksiyonun yanı 
sıra ileri yaş nüfus artıyor, yo-
ğun bakım da artıyor. Enfeksi-
yon kısmını halletmemiz gere-
kiyor. Beyin ölümü oranları yu-
karı çıkıyor ama aile izin oran-
larımız ve kullanım oranlarımız 
aynı düzeyde gitmiyor. Tüm 
organ nakillerinde çok iyi alt-
yapıya sahibiz. Çok tecrübeli 
cerrahlarımız, ekiplerimiz var. 
Kadavradan nakillerde dünya-
da sondan üçüncü sırada, can-
lıdan nakillerde ise birinci sıra-
dayız. Bunu ters çevirmek ge-
rekiyor. Onun için beyin ölü-
münden bağışların artması la-
zım." 

 
"ANTALYA KOMPOZİT 

DOKU NAKİLLERİNDE BİR 
NUMARA" 
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 

Behzat Özkan da ülkenin böb-
rek, karaciğer ve diğer nakiller-
de son yıllarda sağladığı başa-
rının önemini anlatarak, Antal-
ya'nın kompozit doku ve kom-
pozit doku dışındaki nakillerde 
sadece Türkiye'de değil, dün-
yada bir numara olduğunu ifa-
de etti. 

Kamu ve özel sağlık kuru-
luşlarında başarılı organ nakil-
leri yapıldığına işaret eden Öz-
kan, şunları kaydetti: 

"Bilginin yanında ilgiyle yü-
rüyen bir meslek. Bilgiye ulaş-
mak artık günümüzde daha 
kolay. Bir tuşa basıp bilgiye ev-
den ulaşabiliyorsun ama işi gö-
türen ilgidir. İlgilenmezseniz bil-
ginin anlamı yoktur. Burada 
biz yöneticilere büyük sorum-
luluk düşüyor. Beyin ölümü 
gerçekleştiği an ikna çalışmala-
rına başlamamız gerekiyor. 
Çünkü 1 kişi, 5 kişiye can katı-
yor." 

Antalya Organ ve Doku 
Nakli Bölge Koordinasyon 
Merkezi Sorumlu Hekimi Göz-
de Özge Ertunç ise hastanın 
beyin ölümü gerçekleşmesin-
den sonraki yapılan koordinas-
yonu anlattı. 

Türkiye'de organ ve doku 
nakli süreçlerinin iyileştirilmesi-
ne katkı sunması hedeflenen 
eğitimde, "Beyin ölümü tanısı 
ve radyolojik incelemeler", 
"Donör bakımı", "Donör bakı-
mında enfeksiyon yönetimi", 
"Yoğun bakımdaki hasta yakın-
larıyla iletişim" konuları da ele 
alındı. (aa)

‘Zulüm kimden gelirse 
gelsin karşısındayız’
Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Tezcan Karakütük, Gazze’de 

aylardır süren vahşet ve katliamlar karşısında uluslararası ka-
muoyunun ve İslam dünyasının sessizliğini eleştirerek, “Bugün 
Gazze yalnızsa, bu yalnızlık sadece İsrail’in saldırganlığından de-
ğil, ümmetin ilgisizliğinden de kaynaklanmaktadır. Artık güçlü ve 
etkili bir duruş sergilemenin zamanı gelmiştir” dedi.  

Saadet Partisi Edirne İl Başkanı Tezcan Karakütük, Gazze’ye 
ilişkin açıklamasında, “Gazze’de yaşananlar sadece bir savaş de-
ğil; insanlık onurunun ayaklar altına alındığı, vicdanların sustu-
ğu kara bir dönemdir. Gazze’de çocuklar enkaz altında can ve-
rirken, hastaneler bombalanırken, insanlar açlığa ve susuzluğa 
mahkûm edilirken, dünyanın sözde insan hakları savunucuların-
dan ciddi ve caydırıcı bir tepki göremiyoruz. Birleşmiş Milletler, 
Avrupa Birliği ve Batılı devletlerin tamamı sadece ‘itidal çağrısı’ 
yaparak sorumluluktan kaçıyor. Demokrasi, insan hakları ve öz-
gürlük söylemleri, maalesef Filistin söz konusu olduğunda rafa 
kaldırılıyor. Bu sessizlik, artık bir tarafsızlık değil; doğrudan bir ta-
raf olma halidir” dedi. 

 
İSLAM DÜNYASINA ÇAĞRI 
İslam dünyasına da sorumluluk çağrısı yapan Karakütük, “İs-

lam İşbirliği Teşkilatı başta olmak üzere, Müslüman ülkelerin li-
derleri etkisiz açıklamaların ötesine geçmelidir. Eğer Müslüman-
lar olarak Filistin’in yanında duramayacaksak, birlikten, ümmet 
ruhundan bahsetmemizin anlamı kalmaz. Bugün Gazze yalnızsa, 
bu yalnızlık sadece İsrail’in saldırganlığından değil, ümmetin il-
gisizliğinden de kaynaklanmaktadır. Artık güçlü ve etkili bir du-
ruş sergilemenin zamanı gelmiştir. Biz Saadet Partisi olarak her 
zaman hakkın ve mazlumun yanında olduk. Dün Bosna’da ne 
dediysek, bugün Gazze için de aynı kararlılıkla söylüyoruz: Zu-
lüm kimden gelirse gelsin karşısındayız. Mazlum kim olursa ol-
sun yanında olmaya devam edeceğiz. Gazze için susmak, insan-
lık için susmaktır. Ve biz, insanlık için susmayacağız” ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Edirne Valisi Yunus Sezer, Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşu-
nun 180. yıl dönümü dolayısıyla Edirne Emniyet Müdürlüğünü 
ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Sezer'i ziyaretinde Edirne 
Emniyet Müdürü Onur Karaburun ve şube müdürleri karşıladı. 

Türk Polis Teşkilatı'nın kuruluşunun 180. yıl dönümünü kut-
layan Sezer, polislere çalışmalarında başarı diledi. (aa) 

Eğitim-Bir-Sen'den tercih robotu

Türkiye canlı vericili nakillerde ilk sırada

GAZETESÝ

Vali Sezer’den emniyete ziyaret


